Республика Татарстан

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ        БОЕРЫК

    от «____»___________20__ г.       №______

О внесении изменений

в школьный автобусный маршрут

№ 006 на 2023-2024 учебный год

   В соответствии с постановлением Кабинета Министров РТ от

03.08.2006г. № 400 «О мерах по эффективному использованию школьных

автобусов в  Республике Татарстан», в целях обеспечения безопасности

перевозки обучающихся общеобразовательных учреждений Пестречинского

муниципального  района  Республики Татарстан, а также организации

подвоза обучающихся из населенного пункта Сосновый бор Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан до МБОУ «Конская  ООШ» и

обратно, распоряжаюсь:

1.Внести изменения в школьный автобусный маршрут  № 006 на 2023-2024

учебный год:

     №

маршрута

                              Наименование  маршрута

     006 «с.Пестрецы - д.Иске Юрт - с.Чита - д.Колкомерка –с.Кряш-

Серда - с.Чита - д.Иске-Юрт - д.Кызыл Яшьляр – н.п.Сосновый

бор - с. Конь - с.Пестрецы »

2.Создать комиссию для обследования автодорог школьных маршрутов в

составе:

председатель комиссии:

- начальник автоколонны - Р.З.Файзулин,

члены комиссии:

- начальник ОГИБДД ОМВД России по Пестречинскому району – Аллямов

Р.Р.,

- начальник МБУ «Отдел образования» - Харитонова М.А.,

Документ создан в электронной форме. № 354 от 08.09.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 08.09.2023 13:04

- руководитель ООО «Дорожно-ремонтное строительное управление» -

Вафин М.М.

3. Рекомендовать:

3.1. руководителю ООО «Дорожно-ремонтное строительное управление» -

(Вафин М.М.) и начальнику автоколонны (Р.З.Файзулин) осуществлять

перевозку обучающихся в соответствии с требованиями безопасности

дорожного  движения.

3.2. Руководителю МБОУ «Конская ООШ» Пестречинского муниципального

района РТ (Исламгараева Н.Г.) разработать график движения автобуса и

предоставить его перевозчику.

3.3. Главе  Конского сельского  поселения (Багауов Р.Г.) обеспечить

содержание улично-дорожной сети в соответствии с требованиями,

предъявляемыми  к  дорогам  для  эксплуатации  автобусных маршрутов.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета муниципального

района А.С.Шайхисламова.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                        В.И.Никитин

Документ создан в электронной форме. № 354 от 08.09.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 08.09.2023 13:04

Документ создан в электронной форме. № 354 от 08.09.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 08.09.2023 13:04

Лист согласования к документу № 354 от 08.09.2023
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 08.09.2023 13:05

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М. Согласовано
08.09.2023 - 13:51

-

2 Шайхисламов А.С. Согласовано
08.09.2023 - 16:24

-

3 Павлова С.М. Согласовано
08.09.2023 - 13:32

-

Тип согласования: последовательное

4 Никитин В.И. Подписано
08.09.2023 - 16:25

-

Документ создан в электронной форме. № 354 от 08.09.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 08.09.2023 16:29